2025年５月 1日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：3911 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 部

ディビジョンディレクター
田 村  紀 貴

（E-mail.ir@aiming-inc.com）

（開示事項の経過）「株式会社 KPJ企画」の商号変更に関するお知らせ

  当社の持分法適用会社である株式会社 KPJ企画は、2025年５月 1日付で商号を「株式会社 Betimo」

とすることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

※持分法適用会社の詳細は 2025 年４月 28 日に発表した「株式会社 KPJ 企画への出資に関するお

知らせ」をご参照ください。

記

１．商号変更の理由

株式会社 KPJ 企画は、競輪投票ポータルアプリのサービス名称として予定している「Betimo」

の認知度向上と浸透の促進を図るため、以下のとおり商号を変更するものであります。

２．新商号

新商号 現商号

株式会社 Betimo 株式会社 KPJ企画